
Fantastický úvod dorostu SKK Jičín v Českém poháru 
 
Úvodními turnaji  vstoupil do letošního ročníku Český pohár dorostu, ve kterém obhajuje své loňské 
prvenství Mistryně světa Nikola Portyšová z SKK Jičín, která loni triumfovala společně se svým 
oddílovým kolegou Janem Bínou. Ten letos bojuje již za muže SKK Jičín. 
 
Úvodní série turnajů začala pro barvy SKK Jičín skvěle, ale zároveň naprosto nečekaně! Na turnaji 
v České Třebové potvrdil výbornou formu Jaroslav Soukup nejmladší parádním výkonem 571 
shozených kuželek, který v jednom z nejkvalitnějších turnajů pohárové historie stačil na sedmou příčku 
mezi třemi desítkami soupeřů. Mezi dorostenkami pak braly hráčky SKK Jičín dvakrát první místo! 
Suveréně ovládla turnaj na své domácí dráze ve Valašském Meziříčí Natálie Topičová, která letos 
hostuje v kategorii dorostu za SKK Jičín, když porazila 571  kuželek. V České Třebové si však její 
reprezentační kolegyně a jedna z favoritek Nikola Portyšová vybrala trošku slabší den a 520 kuželek jí 
stačilo pouze na devátou příčku. Skvěle jí však zastoupila Marie Morávková, která v novém osobním 
rekordu 580 bodů s přehledem zvítězila! 

Výsledky Č.Třebová: 

Dorostenky 

1. Morávková Marie SKK Ji čín  580 360 220 3 
2. Brožková Nina SKK Náchod  558 360 198 2 
3. Buďová Tereza TJ N. M ěsto na M.  558 370 188 8 
9. Portyšová Nikola SKK Ji čín  520 356 164 3 

 

Dorostenci 

1. Ková čik Martin SKK Náchod  616 373 243 2 

2. Plšek Marek TJ Lok. Trutnov  592 380 212 4 

3. Sehnal Petr KK Blansko  591 387 204 4 

7. Soukup Jaroslav SKK Ji čín  571 375 196 3 

19. Koš ťál Kryštof SKK Ho řice  521 346 175 7 

22. Masopust Jan SKK Ho řice  516 333 183 9 

24. Balihar Adam SKK Ho řice  502 354 148 10 

Výsledky Val.Meziříčí: 

Dorostenky 

1. Topi čová Natálie SKK Ji čín  571 371 200 3 
2. Vinklarová Dominika KK Hranice  518 360 158 5 
3. Bártková Barbora TJ H. Benešov  517 347 170 8 

        Jiří Kapucián  


